



از تناقضات زندگی در شهر تهران ...!

یاری از ۲۵۰۰۰ نفر گود نشینهای جنوب تهران

جرائم کشور برای چندمین بار یاری از زندگی اسف بار هزاران خانواده فقیر و بیچاره ساکن گودهای جنوب تهران نموده اند. تهران تصور در شماره ۱۰۵۶ مینویسد: در این گودها ۲۵۰۰۰ نفر آدمیزاد فقیر و بیمار و مفلوک زندگی میکنند... بطور تقریب در هر خانه ای از این گودها حداقل پانزده خانوار زندگی میکنند شهر دار تهران (شهر دار سابق) گفت من چندی قبل ضمن بازدید از گودها بخانه ای رسیدم که فقط شصت متر مربع مساحت داشت اما در این مساحت شصت متری هفتاد و دو نفر زندگی میکردند این خانه ها در اعماق زمین واقع شده اند و برای رسیدن به این خانه ها حداقل باید ۲۰ الی ۷۰ پله را طی کرد ساکنین این خانه ها از ابتدائی ترین شرایط زندگی محرومند و کودکان و زنان با سخت ترین شرایط با مزد ناچیزی کار میکنند و ...

شیرگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی

مکتب اسلام: آدم وقتی میشود که هزاران انسان از کودک شیرخوار تا پیرمرد افتاد در این شهر پر غوغا اینطور اسف انگیز ورقت بار زندگی میکنند بی اختیار بیاد خبری میافتند که چندی قبل جرائم منتشر کردند و آن این بود که در همین شهر عده ای عزیز بیجهت ۱ سالی ۵۰۰ میلیون ریال تنها خرج سینما میکنند تا خوش باشند! اینست گوشه ای از تناقضات زندگی در شهر تهران.

افتتاح اخیر مطبوعات!

یکی از مجلات هفتگی ضمن رپرتاژی از زندگی یک زن و روسپی، که رسوائی جنسی اخیر انگلستان را پیاورد، گوشه ای از فعالیت افتضاح آمیزه مطبوعات را برای بهره برداری از آن رسوائی جهانی اینطور تشریح میکند: وی خاطرات خویش را با قیمت ۳۰۰۰۰۰ لیره

انگلیسی فروخت... درمدتیکه ماجرای اوورد زبانها بود درسه کشور سه فیلم راجع بزندگان
 اوزیر دوربین رفت و طبق یک آمار امریکائی جمعاً ۸۰۰۰ مقاله و ۱۳۷۵۰۰ رپرتاژ و ۹۰۰۰۰۰
 نسخه عکس از او تهیه و منتشر شد ! ...

یک بنگاه نشریات در «ما ساچوست» به او پیشنهاد کرد که وی را برای تمام مدت عمر «اجاره»
 خواهد کرد تا هر وقت هر چه دلش خواست بنویسد و به بنگاه مزبور جهت انتشار بفروشد او در
 حال حاضر گرانترین زندانی دنیا است زیرا مدت ۴۰۰ روز باقیمانده زندان او هم اکنون
 از قرار روزی ۴۰۰ لیره انگلیسی خریداری میشود و عده ای حاضرند این مبلغ را روزی به
 ۵۰۰ لیره برسانند بشرط اینکه او فوراً آزاد شود ! .

مکتب اسلام : بار دیگر نقش قسمتی از مطبوعات هرزه قرن ما را در اشاعه و ترویج
 بدترین انحرافات و مفاسد عمومی روشن میشود ؛ مضرات و زیانهای اجتماعی و اخلاقی اشاعه
 اینگونه رسوایها و تشریح و چاپ خاطرات شرم آوریک « روسپی » بین المللی و انتشار دادن
 هزاران عکس وقیح او با اینهمه سروصدا و جنجال بر کسی پوشیده نیست، این فعالیتها راجز
 حداکثر بهره برداری از تمایلات جنسی مردم و یا یک تجارت پست و بیشرمانه چه میتوان نامید؟
 اگر ما همیشه اینگونه مطبوعات را عامل مؤثر انحطاط و فساد اخلاقی و عمومی دانسته از آنها
 انتقاد میکنیم هرگز راه خطانرفته ایم ، مناسفانه بعضی از جرائد داخلی هم اکنون خاطرات
 مسموم این زن رسوایر تباً زینت بخش صفحات خود میکنند !

۵۰۰ میلیون کودک

در جهان بیسوادند که با دو میلیارد دلار باسواد میشوند

شورای اجرائی یونسکو که در پاریس تشکیل شده است طرح برنامه ها و کمک های فرهنگی
 و علمی این شور را که توسط رنه مایور رئیس آن پیشنهاد شده است تصویب نمود .
 بودجه این برنامه ۶۷۸ میلیون دلار است . طی اجرای این برنامه راجع بمسائلی از
 قبیل «نوادپرستی» مشکلات اقتصادی و اجتماعی کشور های آزاد شده ، و مسائل مربوط
 بخلع سلاح از نظر اجتماعی مطالعه انجام خواهد گرفت .

برای اینکه بتوان طی ده سال آینده ۵۰۰ میلیون کودک بیسواد را در جهان تحت تعلیم
 قرارداد بیودجه ای در حدود دو میلیارد دلار احتیاج میباشد رنه ما هو که مبتکر طرح مبارزه با
 بیسوادی است اعلام داشت که باید یک تلاش همگانی برای از بین بردن بیسوادی بعمل آید نظیر
 مبارزه جهانی عظیمی که بر علیه مالاریا بعمل آمد .
 (مطبوعات جهان)
 مکتب اسلام : آیا میتوان انتظار داشت که دول بزرگ جهان که میلیاردها دلار

منحصراً گربه‌ها زندگی میکنند. . در میان این گربه‌های ثروتمند گربه وجود دارد که پیرزنان و پیر مردان ثروتمند که هیچکس را نداشتند در موقع مرگ ثروت خود را بآنها بخشیده‌اند! انگلیسی‌ها برای خرید گربه‌های خوب به این دهکده می‌آیند. . احداث دهکده گربه‌ها ۳۴۰۰۰۰ لیره انگلیسی (۱۹۴۰۰۰۰ تومان) خرج برداشته و در دنیا منحصراً بفرست است! مکتب اسلام: مطابق گزارش چندی قبل جرائد هر روز ده هزار نفر انسان در سراسر جهان از گرسنگی می‌میرند! و همچنین از هر پنج نفر کودکی که در جهان بوجود می‌آید یک نفرشان در معرض تهدید بمرگ سرطانی است!

انسان فکر میکند وقف ثروت برای نجات ملیونها بشر از گرسنگی و سرطان لازمتر است یا بخشیدن ملیونها لیره و دلار به گربه‌ها؟! اینهم نوع تازه‌ای از تقاضات بی‌شمار دنیای غرب است دنیا تیکه، مکتب فکری آن تجویز میکند ملیونها ثروت متعلق به چند گربه باشد و ملیونها انسان از گرسنگی جان سپارند! اسلام اینگونه بخشش‌ها را غیر جایز اعلام کرده و اصولاً حیوانات را مالک ندانسته و معتقد است که تمام ثروت‌ها باید در راه بهبود وضع عموم جهانیان بکار افتد.

مکتوب ۲۸۶ اطلاعات

آقای خواجه نوری نویسنده مکتوبهای اطلاعات در مکتوب ۲۸۶ ضمن دلسوزی بحال فقرا و بی‌بضاعتان در این هوای سرد یکدفعه متوجه قوانین کورتاژ شده‌اند! و توصیه نموده‌اند برای جلوگیری از گرفتاریهایی مانند گرفتاریهای سرمای امسال خوب است قوانین کشور اجازه دهد فقرا از راه کورتاژ جلو ازدیاد نسل خود را بگیرند!

چطور شده آقای خواجه نوری که خود را از روانشناسان و از پزشکان دردهای اجتماعی میدانند همراه حل‌های مشروع و عقلانی را که در همه کشور های متمدن برای جلوگیری از فقر و بیچارگی افراد عملی شده نادیده گرفته‌اند و تنها سراغ راه حلی رفته‌اند که در همه کشورها تقبیح و محکوم شده است؟! آقای خواجه نوری باید توجه داشته باشند که کشور ایران یک کشور مسلمان است و قانون آسمانی مسلمین کورتاژ را حرام شمرده و ازدیاد جمعیت را عامل قوت و قدرت اجتماع دانسته است با اینوضع نباید در یک روزنامه کثیرالانتشار ایشان با این صراحت در این باره صحبت کند.

ما در باره اصل موضوع «کورتاژ» و زیانهای که از سقط جنین، متوجه اجتماع - بخصوص اجتماع ما - میشود بعداً بطور مشروح صحبت خواهیم کرد.

یاد آوری لازم

از عموم نمایندگان محترم تقاضا میشود اگر مجلانی از شماره های سال پنجم که تاکنون ارسال شده مصرف نکرده‌اند با اولین فرصت برای ما ارسال فرمایند که مورد لزوم است.